Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола

от 28.03.2011 № 662
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 20.10.2010 г. № 2985 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг «Выдача разрешения на право организации розничного рынка» и «Выдача решения о расположении объекта торговли и общественного питания относительно прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В связи с внесением изменений Федеральным законом от 27.07,2010 г. № 227-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в Федеральный закон от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» постановляю:

1.Внести в пункт 5 административных регламентов предоставления муниципальных услуг «Выдача разрешения на право организации розничного рынка» и «Выдача решения о расположении объекта торговли и общественного питания относительно прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», утвержденных постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 20.10.2010 г. № 2985, следующие изменения:

-абзац 2 изложить в следующей редакции: «Основанием для начала процедуры досудебного (внесудебного) обжалования является обращение заявителя с письменной жалобой или жалобой в форме электронного документа, а также устное обращение заявителя.»;

-абзац 4 изложить в следующей редакции: «Ответ, содержащий результаты рассмотрения жалобы, направляется в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, или в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении.».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы по экономике, промышленности и торговле Юдину Н.М.

Мэр города Йошкар-Олы
О.Войнов